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Врз основ на чл. 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, на својата седница одржана на ден 03.07.2025 година, ја донесе следната
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 							ОДЛУКА
за определување на делегација за учество на ЕП за сениори
 
1.           СЕ УТВРДУВА делегација за учество за Балканско првенство за сениори кое ќе се одржи од 07 – 11.05.2025 година во Ереван, Ерменија во состав:
1.  	Бесник Мурати - шеф на делегација и делегат на Конгресот на ЕКФ;
2.  	Александар Кузмановски – Селектор во борби за сениори;
3.  	Стојан Андриевски – селектор во кати за сениори;
4.  	Петар Белистојаноски – помошник селектор во борби;
5.  	Климентина Војдиновски – судија;

2.           Одлуката влегува во сила по потпишувањето.
 

	 
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КФРСМ
Дејан Чолески
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